UNIWERSYTET IM. ADAMA MICKIEWICZA W POZNANIU

uAM Z-ca Kanclerza ds. eksploatacji

Oznaczenie sprawy: ZP3/1431/24 Poznan, dnia ZI 05 2024 .
Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDZI nazapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iz do Zamawiajgcego wplyneta prosba o wyjasnienie zapisu
Specyfikacji warunkéw zaméwienia, w postepowaniu prowadzonym na podstawie przepiséw
ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 roku Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz.
1605) na zaprojektowanie (opracowanie dokumentacji projektowej), dostawa i montaz
instalacji fotowoltaicznej:

Czes¢ 1 - Zaprojektowanie (opracowanie dokumentacji projektowej) i budowa (dostawa i montaz)
instalacji fotowoltaicznej, pracujgcej na budynku Centrum Zaawansowanych Technologii UAM, ul.
Uniwersytetu Poznanskiego 10 w Poznaniu,

Czes¢ 2 - Zaprojektowanie (opracowanie dokumentacji projektowej) i budowa (dostawa i montaz)
instalacji fotowoltaicznej, pracujgcej w obszarze budynku DS. Jagienka, ul. Pigtkowska 80 w
Poznaniu,

Czes¢ 3 - Zaprojektowanie (opracowanie dokumentacji projektowej) i budowa (dostawa i montaz)
instalaciji fotowoltalcznej, pracujgcej na budynku Collegium Novum UAM, al. Niepodlegtosci 4 w
Poznaniu.

Tres¢ wspomnianej prosby jest nastepujgca:

Pytanie 1. lle wynosi odlegto$¢ paneli fotowoltaicznych od rozdzielni gtéwnej (dotyczy czesci
1 oraz 2)?

Odpowiedz 1.

W przypadku Centrum Zaawansowanych Technologii (Zwierzetarnia), okoto 50 mb,

W przypadku DS. Jagienka, okoto 140 mb.

Zamawiajacy dopuszcza odbycie wizji dla Wykonawcow Udziat w wizji nie jest
obowmzkowy

Termin wizji lokalnej mozna ustala¢ telefonicznie z Kierownikiem Sekcji Eksploataciji
mgr inz. Michalem Czajka, tel. +48 519 340 524.

Pytanie 2

Czy lokalizacje (cze$¢ 1 oraz 2) réwniez sg zlokalizowane na obszarze wpisanym do rejestru
zabytkow?

Odpowiedz 2. Nie, lokalizacje (czes¢ 1 oraz 2) nie sa zlokalizowane na obszarze
wpisanym do rejestru zabytkow.

Wprowadzone zmiany sg wigzace i nalezy je uwzgledni¢ w ofercie.

Informujemy, ze zgodnie z wymogiem art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamoéwien publicznych,
stanowisko Zamawiajgcego zostalo zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego
postepowania. ’
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